EXTRATO DE CONTRATO N° 10/2019

PREGÃO PRESENCIAL N. 01/2019. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: Samam Veículos Ltda – CNPJ

13.136.197/0001-32. OBJETO: Aquisição imediata de 1 (um) veículo, tipo pick-up, zero km,

motor mínimo 1.8, flex (fiat toro endurance 1.8 at6 flex 4 portas, modelo 2020). VALOR

CONTRATADO: R$ 97.990,00. PRAZO DE VIGÊNCIA: De 30.08.2019 até 30.11.2019.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.02.01.03.001

Aracaju/SE, 30 de agosto de 2019.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.